СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселение
«Село Букань» Людиновского района
Калужской области                                                                                                                                                                        РЕШЕНИЕ
     от «28 » ноября 2023г.                                                                                                              № 38
О внесении изменений в решение
Сельской Думы от 27.12.2022г. № 22
«О бюджете сельского поселения
«Село Букань на 2023г. и плановый период
2024-2025годы»( в ред.реш. № 26 от 06.09.2023)
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума решила: Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 27 декабря 2023г. № 22 «О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2023г. и плановый период 2024-2025годы»(в ред.реш.№ 26от 06.09.2023г. ) В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума решила:
Внести изменения в приложения № 4,6,8
   Приложения № 4,6,8 изложить в новой редакции (прилагаются).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                В.В.Терехов.